indicat erròniament a l'informe justificatiu. 

En conclusió, l’import de DISSET MIL QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA 
CÈNTIMS (17.044,50 euros), indicat com a import d’adjudicació a l’informe justificatiu de la 
necessitat de la pròrroga del contracte ha de ser substituït per l’import de TRENTA MIL NOU-
CENTS NORANTA EUROS (30.990 euros), que és el que figura a la resolució d’adjudicació. 

Subdirector general de Gestió Econòmica, 
Contractació i Règim Interior